
Prázdniny s Ježíšem
Milé děti, 
o prázdninách se můžete dostat na různá místa v naší 
republice nebo dokonce i  v  zahraničí. Tento list vám 
pomůže lépe prožít každou neděli, o které víme, že je 
dnem Páně. Tedy že je to den, kdy máme slavit mši 
svatou, odpočinout si a mít čas na své blízké. Díky 
tomuto listu si můžete poznačit pár bodů, které vám 
připomenu, kde a jak jste danou neděli prožili, i kdybyste 
byli celé dva měsíce jen doma. 
S každým takovým listem pak můžete soutěžit. Na 
začátku nového školního roku jej v  kostele podepsaný 
odevzdáte do slosování. To proběhne při páteční mši 
svaté 17. září 2021. 
Přeji vám i vašim rodičům krásné a požehnané 
prázdninové dny. 

P. Ladislav Kunc 

Jméno:

Místo Patron kostela Myšlenka z evangelia 
nebo kázání

4. července 2021 
14. neděle v mezidobí

11. července 2021 
15. neděle v mezidobí

18. července 2021 
16. neděle v mezidobí

25. července 2021 
17. neděle v mezidobí

1. srpna 2021 
18. neděle v mezidobí

8. srpna 2021 
19. neděle v mezidobí

15. srpna 2021 
Sl. Nanebevzetí P. Marie

22. srpna 2021 
21. neděle v mezidobí

29. srpna 2021 
22. neděle v mezidobí


